
CELKEM

výkon pen body V pen body čas pen body čas střelba běh body body

"OPEN" - Ženy
1 Trojanová Kristýna TJ Dukla Praha 101219 99 28 292 2:27,81 255 13:42,12 1:03,77 12:38,35 478 1025
2 Slováková Linda TJ Dukla Praha 101685 01 17 215 3:28,59 133 15:25,41 1:01,60 14:23,81 375 723

"OPEN" - Muži
1 Bell Tristen SP Rožnov 110017 01 17 222 2:09,55 291 11:58,03 0:48,55 11:09,48 582 1095
2 Plátek Daniel MP KK výstavby 101767 99 21 250 2:12,38 286 12:22,96 1:27,24 10:55,72 558 1094
3 Zeman Jakub TJ Dukla Praha 101190 01 16 215 2:14,80 281 13:14,73 1:18,63 11:56,10 506 1002

"U19" - Starší dorostenky
1 Hartmanová Barbora TJ Dukla Praha 101021 02 24 264 2:17,07 276 13:17,96 1:29,85 11:48,11 503 1043
2 Kotzianová Bibiana SC Bystřice 103101 02 17 215 2:20,29 270 15:51,70 1:42,10 14:09,60 349 834
3 Rodová Eliška TJ LARS Kladno 114028 03 15 201 2:39,17 232 15:55,26 2:00,21 13:55,05 345 778
4 Vojtová Dominika TJ Kralupy 113022 03 19 229 2:33,31 244 16:48,25 2:11,59 14:36,66 292 765
5 Doležálková Viktorie TJ Kralupy 113029 03 15 201 2:37,23 236 17:24,19 1:37,01 15:47,18 256 693
6 Žálková Vanda LSK Frýdek-Místek 116005 03 12 180 2:32,98 245 17:53,56 1:44,37 16:09,19 227 652

"U19" - Starší dorostenci
1 Pařízek Tobiáš MP KK výstavby 104623 03 23 264 2:23,18 264 11:44,59 0:52,14 10:52,45 596 1124
2 Bauer Jiři TJ Dukla Praha 101526 02 17 222 2:12,62 285 11:34,38 0:57,65 10:36,73 606 1113
3 Dáňa Vojtěch TJ LARS Kladno 114025 02 18 229 2:10,67 289 11:47,70 1:09,75 10:37,95 593 1111
4 Pajtl Matěj SC Bystřice 116151 02 15 208 2:14,93 281 11:32,73 1:01,20 10:31,53 608 1097
5 Jančík Filip SC Bystřice 103097 03 13 194 2:11,22 288 13:17,53 1:48,22 11:29,31 503 985
6 Fučík Karel MP KK výstavby 104002 02 9 166 2:26,16 258 12:42,91 0:53,38 11:49,53 538 962
7 Koželuh Adam Spartak Hořovice 111018 03 4 131 2:13,75 283 15:29,45 1:50,28 13:39,17 371 785
8 Svoboda Bohumil jiří MP KK výstavby 104077 03 15 208 2:19,96 271 DNS 479

"U17 PLUS" - Mladší dorostenky
1 Studénková Anna LSK Frýdek-Místek 116024 05 21 243 2:20,83 269 10:36,82 1:15,86 9:20,96 494 1006
2 Váňová Kateřina TJ Kralupy 113024 05 17 215 2:17,66 275 10:49,41 1:14,18 9:35,23 481 971
3 Fučíková Marie MP KK výstavby 104069 04 13 187 2:26,37 258 10:51,86 0:29,30 10:22,56 479 924
4 Křečková Naďa Spartak Hořovice 111020 04 13 187 2:23,18 264 11:22,24 1:28,66 9:53,58 448 899
5 Pitrmanová Kateřina TJ Kralupy 119432 04 12 180 2:31,01 248 11:06,78 0:58,90 10:07,88 464 892
6 Čiperová Alžběta TJ Kralupy 113018 04 13 187 2:26,25 258 11:41,76 1:33,81 10:07,95 429 874
7 Grünerová Michaela TJ Dukla Praha 106710 04 7 145 2:46,32 218 11:50,53 1:20,26 10:30,27 420 783
8 Lancová Kristýna LSK Frýdek-Místek 116008 04 18 222 2:28,61 253 13:42,04 2:06,09 11:35,95 308 783
9 Amazouzová Ema TJ Kralupy 113038 05 11 173 2:38,89 233 DNF 1:54,97 406

"U17 PLUS" - Mladší dorostenci
1 Nosek Jan Spartak Hořovice 111016 04 12 187 2:15,23 280 9:20,41 1:23,68 7:56,73 570 1037
2 Fiedor Michal TJ Dukla Praha 101636 04 14 201 2:15,90 279 10:04,85 0:42,05 9:22,80 526 1006
3 Ryška Jonáš LSK Frýdek-Místek 110020 04 15 208 2:23,97 263 10:56,63 2:16,63 8:40,00 474 945
4 Dvořáček Jindřich VSK ČVUT Praha 107062 04 13 194 2:53,91 203 11:12,07 1:25,32 9:46,75 458 855
5 Surma Štěpán LSK Frýdek-Místek 116025 04 18 229 2:02,76 305 DNS 534

"U17" - Mladší dorostenky
1 Hlaváčková Lucie TJ Dukla Praha 101633 05 2:27,60 255 9:41,53 1:03,95 8:37,58 549 804
2 Studénková Anna LSK Frýdek-Místek 116024 05 2:20,83 269 10:36,82 1:15,86 9:20,96 494 763
3 Váňová Kateřina TJ Kralupy 113024 05 2:17,66 275 10:49,41 1:14,18 9:35,23 481 756
4 Fučíková Marie MP KK výstavby 104069 04 2:26,37 258 10:51,86 0:29,30 10:22,56 479 737
5 Křečková Naďa Spartak Hořovice 111020 04 2:23,18 264 11:22,24 1:28,66 9:53,58 448 712
6 Pitrmanová Kateřina TJ Kralupy 119432 04 2:31,01 248 11:06,78 0:58,90 10:07,88 464 712
7 Čiperová Alžběta TJ Kralupy 113018 04 2:26,25 258 11:41,76 1:33,81 10:07,95 429 687
8 Abrahámová Anežka Spartak Hořovice 111027 04 2:27,23 256 12:09,20 1:20,61 10:48,59 401 657
9 Grünerová Michaela TJ Dukla Praha 106710 04 2:46,32 218 11:50,53 1:20,26 10:30,27 420 638

10 Vavřičková Martina Spartak Hořovice 111019 05 2:26,55 257 12:56,96 2:28,64 10:28,32 354 611
11 Lancová Kristýna LSK Frýdek-Místek 116008 04 2:28,61 253 13:42,04 2:06,09 11:35,95 308 561
12 Amazouzová Ema TJ Kralupy 113038 05 2:38,89 233 DNF 1:54,97 233
13 Mrázková Štěpánka TJ Dukla Praha 106709 04 2:30,59 249 DNS 249

"U17" - Mladší dorostenci
1 Frydrych Michal MP KK výstavby 104811 04 2:15,27 280 9:14,48 1:10,56 8:03,92 576 856
2 Švarc Kryštof TJ Dukla Praha 101511 05 2:25,16 260 8:59,51 0:36,73 8:22,78 591 851
3 Nosek Jan Spartak Hořovice 111016 04 2:15,23 280 9:20,41 1:23,68 7:56,73 570 850
4 Sladký Matěj PSC Plzeň 102111 05 2:01,11 308 9:48,64 1:16,39 8:32,25 542 850
5 Fiedor Michal TJ Dukla Praha 101636 04 2:15,90 279 10:04,85 0:42,05 9:22,80 526 805
6 Schöppel Karel VSK ČVUT Praha 107033 05 2:15,73 279 10:46,48 1:15,32 9:31,16 484 763
7 Ryška Jonáš LSK Frýdek-Místek 110020 04 2:23,97 263 10:56,63 2:16,63 8:40,00 474 737
8 Vítkovič Patrik SC Bystřice 103133 05 2:22,02 266 11:01,71 1:52,85 9:08,86 469 735
9 Dvořáček Jindřich VSK ČVUT Praha 107062 04 2:53,91 203 11:12,07 1:25,32 9:46,75 458 661

10 Angelov Ivilin TJ Kralupy 113429 05 2:57,39 196 12:21,48 1:38,14 10:43,34 389 585
11 Surma Štěpán LSK Frýdek-Místek 116025 04 2:02,76 305 DNS 305
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"U15" - Starší žačky 0
1 Míková Barbora Spartak Hořovice 111064 07 142 0 820 1:07,12 1156 5:16,96 1141 3117
2 Dalecká Zuzana TJ Kralupy 113418 06 168 0 976 1:18,54 1018 5:33,67 1039 3033
3 Čurdová Kristýna TJ Dukla Praha 101539 06 154 0 892 1:12,49 1093 5:37,11 1018 3003
4 Fryková Eliška TJ Dukla Praha 101258 06 152 0 880 1:08,37 1141 5:48,76 949 2970
5 Kotišová Karolína VSK ČVUT Praha 107043 06 144 0 832 1:12,60 1090 5:45,04 970 2892
6 Dardová Nikola Spartak Hořovice 111050 06 124 0 712 1:05,64 1174 5:45,76 967 2853
7 Haufová Sofia TJ Kralupy 113040 07 135 0 778 1:10,88 1111 5:50,26 940 2829
8 Veselá Daniela SK PORTHOS 106078 07 127 20 710 1:10,62 1114 5:50,92 937 2761
9 Soukupová Nela Spartak Hořovice 111030 06 136 0 784 1:11,77 1099 6:11,22 814 2697

10 Šimsová Johanka PSC Plzeň 102145 07 113 0 646 1:09,37 1129 5:57,72 895 2670
11 Manďáková Alžběta TJ Dukla Praha 1010965 06 113 20 626 1:11,48 1105 5:50,65 937 2668
12 Járková Kristýna TJ Kralupy 113421 07 160 0 928 1:27,35 913 6:20,85 757 2598
13 Čechová Ema Spartak Hořovice 111023 07 120 0 688 1:20,26 997 5:58,90 889 2574
14 Lichtenbergová Zuzana VSK ČVUT Praha 107076 07 130 0 748 1:29,49 889 5:52,02 928 2565
15 Navarová Eliška Spartak Hořovice 111073 07 126 0 724 1:14,19 1072 6:23,56 739 2535
16 Zíková Barbora TJ Dukla Praha 101733 07 147 0 850 1:24,87 943 6:32,86 685 2478
17 Šimečková Kateřina VSK ČVUT Praha 107050 06 86 0 484 1:23,71 958 6:10,49 820 2262
18 Kotoučová Adéla TJ Kralupy 113033 06 149 0 862 1:06,97 1159 DNF 2021
19 Jechová Eliška TJ Dukla Praha 101560 07 158 0 916 1:11,09 1108 DNS 2024
20 Poláková Pavlína TJ Dukla Praha 101637 07 143 0 826 1:19,43 1009 DNS 1835

"U15" - Starší žáci 0
1 Kornel Matěj LSK Frýdek-Místek 116059 06 156 0 904 1:12,35 1021 4:57,97 991 2916
2 True Michal TJ Kralupy 113426 06 158 0 916 1:10,98 1039 5:10,73 913 2868
3 Kříž Jakub TJ Dukla Praha 101429 06 174 0 1012 1:11,99 1027 5:30,93 793 2832
4 Raška Tobias LSK Frýdek-Místek 116044 07 146 0 844 1:05,01 1108 5:23,40 838 2790
5 Ružička Vojtěch VSK ČVUT Praha 107032 06 129 0 742 1:07,38 1081 5:18,69 865 2688
6 Hauptmann Marek TJ Dukla Praha 101630 07 133 0 766 1:10,80 1039 5:21,56 847 2652
7 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 101344 07 129 0 742 1:12,72 1018 5:23,16 838 2598
8 Malý Karel TJ Dukla Praha 106922 07 124 20 692 1:14,10 1000 5:14,90 889 2581
9 Šitra Vojtěch SK PORTHOS 106731 06 131 0 754 1:17,07 964 5:19,55 859 2577

10 Klíma Ladislav Matyáš TJ Dukla Praha 101568 07 132 0 760 1:09,43 1057 5:50,82 673 2490
11 Horák Jakub PSC Plzeň 102122 07 135 0 778 1:02,09 1144 6:09,38 562 2484
12 Huml Matěj Spartak Hořovice 111040 06 145 0 838 1:04,76 1111 6:14,47 532 2481
13 Pecánek Radim TJ Dukla Praha 101227 06 138 20 776 1:12,92 1015 5:57,41 634 2425
14 Vorlíček Dan TJ Kralupy 113416 07 146 0 844 1:13,02 1012 6:18,29 508 2364
15 Majstryszin Aleš LSK Frýdek-Místek 116036 07 86 0 484 1:09,77 1051 5:27,33 814 2349
16 Palinčák Jakub TJ Kralupy 101636 07 142 0 820 1:21,79 907 6:08,49 568 2295
17 Hajšman Petr PSC Plzeň 102121 07 136 0 784 1:07,44 1081 6:35,28 406 2271
18 Čaněk Tomáš MP KK výstavby 104437 07 114 0 652 1:14,67 994 6:36,81 397 2043
19 Zmrzlý Kvido TJ Dukla Praha 101366 07 86 0 484 1:29,36 817 6:06,84 577 1878
20 Čorba Adam SK PORTHOS 106748 06 98 0 556 1:25,94 859 6:26,37 460 1875

"U13" - Žačky
1 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 101265 08 145 0 838 1:13,10 1084 3:28,74 1069 2153
2 Chlaňová Karolína TJ Dukla Praha 101881 08 1:07,38 1153 3:47,86 955 2108
3 Josková Anna TJ Dukla Praha 101727 08 1:22,01 976 3:30,58 1057 2033
4 Potroková Karolína TJ Kralupy 113039 08 155 0 898 1:17,49 1033 3:45,99 967 2000
5 Zavoralová Anežka TJ Kralupy 113428 09 131 0 754 1:18,33 1021 3:58,88 889 1910
6 Zimová Kateřina SC Zéva HK 119041 09 1:13,60 1078 4:13,03 802 1880
7 Iwazawa Ema TJ Dukla Praha 101866 08 1:19,86 1003 4:09,93 823 1826
8 Šatavová Kristýna TJ Dukla Praha 101872 09 1:25,92 931 3:59,09 886 1817
9 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 101725 09 1:28,20 904 3:54,85 913 1817

10 Ryšková Ema LSK Frýdek-Místek 116076 09 1:24,95 943 4:14,15 796 1739
11 Lišková Kristýna TJ Dukla Praha 101889 08 1:30,03 880 4:18,93 769 1649
12 Bartášková Amélie TJ Dukla Praha 101789 09 1:34,74 823 4:10,64 817 1640
13 Surmová Ema LSK Frýdek-Místek 116069 09 1:36,43 805 4:14,00 796 1601
14 Drescherová Emma LSK Frýdek-Místek 116163 09 1:33,24 844 4:24,55 733 1577
15 Šimková Edita TJ Kralupy 113424 08 89 0 502 1:32,35 853 4:36,56 661 1514
16 Doležalová Adina LSK Frýdek-Místek 116164 09 1:46,11 688 4:35,17 670 1358

"U13" - Žáci
1 Foltýn Jan PSC Plzeň 102127 08 128 0 736 1:03,70 1126 3:50,57 757 1883
2 Sedlmeier Kryštof TJ Dukla Praha 101488 08 1:17,03 964 3:25,33 910 1874
3 Děd Dominik PSC Plzeň 102141 09 1:14,82 991 3:30,24 880 1871
4 Šebek Jakub Spartak Hořovice 111061 08 1:15,39 985 3:29,99 883 1868
5 Váňa Petr TJ Kralupy 113031 08 120 0 688 1:08,52 1066 3:51,89 751 1817
6 Axmann Albert LSK Frýdek-Místek 116055 08 1:15,11 988 3:40,89 817 1805
7 Růžička Ondřej VSK ČVUT Praha 107070 09 1:16,11 976 3:39,27 826 1802
8 Procházka Vojtěch MP KK výstavby 104433 08 1:25,73 862 3:52,56 745 1607
9 Kolenec Jan TJ Dukla Praha 101774 08 1:28,24 832 3:51,40 754 1586

10 Švehla Martin PSC Plzeň 102142 09 1:23,67 886 4:03,07 682 1568
11 Peroutka Patrik PSC Plzeň 102143 09 1:25,94 859 4:03,21 682 1541
12 Puhlovský Jan SC Zéva HK 119418 09 1:20,39 925 4:17,48 598 1523
13 Burget Šimon TJ Dukla Praha 101381 09 1:35,54 742 3:49,77 763 1505
14 Markvart Jan TJ Dukla Praha 101778 09 1:29,39 817 4:09,11 646 1463
15 Kovanda Dominik Spartak Hořovice 111079 09 1:35,32 745 4:04,90 673 1418
16 Hanka Lukáš TJ Dukla Praha 101728 08 1:28,93 823 4:31,98 511 1334
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"U11" - Mladší žačky
1 Šlechta Laura MP KK výstavby 104771 10 0:35,00 1100 1:45,73 943 2043
2 Pokorná Linda TJ Kralupy 113430 10 0:38,90 1022 1:41,01 990 2012
3 Josková Klára TJ Dukla Praha 101775 11 0:39,53 1010 1:41,28 988 1998
4 Kroftová Erna TJ Dukla Praha 101921 10 0:39,22 1016 1:43,90 961 1977
5 Lišková Julie Spartak Hořovice 1110091 10 0:42,61 948 1:42,39 977 1925
6 Štefečková Ema TJ Dukla Praha 101874 10 0:41,80 964 1:44,88 952 1916
7 Dušková Viktorie Spartak Hořovice 111080 10 0:38,02 1040 1:52,93 871 1911
8 Zimová Adéla SC Zéva HK 119424 11 0:37,22 1056 1:56,73 833 1889
9 Šimková Kristýna TJ Kralupy 113425 10 0:41,41 972 1:53,76 863 1835

10 Korbelíková Veronika Spartak Hořovice 111082 10 0:44,51 910 1:49,63 904 1814
11 Hartmanová Tereza TJ Dukla Praha 101266 11 0:40,75 986 1:58,53 815 1801
12 Potroková Natália TJ Kralupy 113042 10 0:41,39 974 1:59,68 804 1778
13 Chlaňová Anna sophia TJ Dukla Praha 121882 11 0:39,62 1008 2:05,56 745 1753
14 Chocholová Zuzana Spartak Hořovice 111078 10 0:43,06 940 1:59,25 808 1748
15 Zavoralová Amálie TJ Kralupy 113436 10 0:49,15 818 1:48,51 915 1733
16 Straková Karolína VSK ČVUT Praha 107884 10 0:46,05 880 1:55,10 849 1729
17 Petránková Klára TJ Dukla Praha 101791 11 0:49,94 802 1:50,49 896 1698
18 Šimečková Anna VSK ČVUT Praha 107885 10 0:49,86 804 1:50,99 891 1695
19 Běčáková Izabel LSK Frýdek-Místek 116070 12 0:43,62 928 2:07,35 727 1655
20 Sedlářová Eliška TJ Kralupy 113423 10 0:46,84 864 2:08,82 712 1576
21 Růžičková Lída VSK ČVUT Praha 1070887 12 0:51,60 768 2:02,41 776 1544

"U11 - Mladší žáci
1 Holíček Samuel Spartak Hořovice 111083 11 0:36,34 974 1:33,26 968 1942
2 Raška Teodor LSK Frýdek-Místek 116045 10 0:35,32 994 1:35,46 946 1940
3 Sedlmeier Vojta TJ Dukla Praha 101489 10 0:39,09 920 1:32,47 976 1896
4 Dollinger Petr SK PORTHOS 106064 11 0:39,42 912 1:42,31 877 1789
5 Červenka Jiří Spartak Hořovice 111074 10 0:38,30 934 1:48,54 815 1749
6 Novotný Lukáš Spartak Hořovice 111087 11 0:45,02 800 1:39,58 905 1705
7 Pokorný Štěpán TJ Kralupy 113437 12 0:43,79 826 1:49,68 804 1630
8 Váňa Jan TJ Kralupy 113415 12 0:38,87 924 2:00,25 698 1622
9 Bunganič Matěj TJ Dukla Praha 101883 11 0:48,00 740 1:42,67 874 1614

10 Otipka Prokop TJ Dukla Praha 101461 10 0:45,14 798 1:50,84 792 1590
11 Kubíček Matouš TJ Kralupy 113414 10 0:43,47 832 1:54,30 757 1589
12 Horák Adam PSC Plzeň 102131 10 0:39,92 902 2:03,89 662 1564
13 Hrubý Miroslav SK PORTHOS 106718 11 0:45,38 794 1:54,12 759 1553
14 Novotný Adam Spartak Hořovice 111088 11 0:52,63 648 1:46,82 832 1480
15 Palkovič Alan TJ Kralupy 113638 13 1:10,69 288 1:53,35 767 1055
16 Hrachovec Šimon TJ Kralupy 113637 12 1:26,37 0 2:01,18 689 689

hlavní rozhodčí ředitel soutěže
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Jakub HRUDKA Veronika VÁŇOVÁ Bohumil HRUDKA



Jméno oddíl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 součet body penal

1 Kříž Jakub TJ Dukla Praha 9 X 6 7 9 9 9 X X 8 8 X 8 8 9 9 9 9 8 9 174 1012

2 Dalecká Zuzana TJ Kralupy 7 X 8 C 9 6 9 9 8 X 9 9 X 7 9 6 9 8 8 7 168 976

3 Járková Kristýna TJ Kralupy 7 8 8 7 7 9 9 9 9 9 6 9 7 8 X 9 7 6 7 9 160 928

4 Jechová Eliška TJ Dukla Praha 6 9 8 8 6 X X 8 X 8 8 8 8 8 8 X 6 5 7 7 158 916

5 True Michal TJ Kralupy 8 6 6 9 8 9 7 8 7 6 9 8 X 7 8 X 7 X 8 7 158 916

6 Kornel Matěj LSK Frýdek-Místek 8 8 9 8 8 9 7 6 9 7 9 8 7 6 C 9 4 9 8 7 156 904

7 Potroková Karolína TJ Kralupy 9 5 9 8 7 7 9 8 7 8 7 9 8 6 8 8 7 6 9 X 155 898

8 Čurdová Kristýna TJ Dukla Praha 9 6 8 9 6 9 7 9 8 6 4 9 7 7 X 9 X 9 6 6 154 892

9 Fryková Eliška TJ Dukla Praha 8 8 8 9 6 8 9 8 8 7 8 4 8 8 8 9 3 8 8 9 152 880

10 Kotoučová Adéla TJ Kralupy 8 6 7 6 6 6 8 8 9 9 9 6 5 8 8 X 9 7 9 5 149 862

11 Zíková Barbora TJ Dukla Praha 5 8 7 7 9 9 9 X 6 C 8 8 4 7 X 6 6 8 8 2 147 850

12 Vorlíček Dan TJ Kralupy 6 8 6 8 7 8 X 6 7 9 9 4 4 9 6 6 6 9 8 X 146 844

13 Raška Tobias LSK Frýdek-Místek 9 7 5 9 7 6 8 7 8 3 9 8 2 X 7 8 6 X 9 8 146 844

14 Huml Matěj Spartak Hořovice 6 6 4 9 8 8 8 6 6 6 9 6 6 8 8 8 X 9 7 7 145 838

15 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 8 8 5 8 5 7 8 5 7 7 8 8 7 9 5 8 9 9 7 7 145 838

16 Kotišová Karolína VSK ČVUT Praha 8 6 9 8 6 C 7 8 7 2 8 7 8 3 9 8 9 6 8 7 144 832

17 Poláková Pavlína TJ Dukla Praha 8 5 9 5 8 9 6 9 7 7 4 6 8 9 9 4 7 8 9 6 143 826

18 Palinčák Jakub TJ Kralupy 4 6 6 7 9 6 7 9 9 8 8 7 7 8 C 5 6 6 7 7 142 820

19 Míková Barbora Spartak Hořovice 7 6 7 X 8 4 2 9 8 7 6 9 4 8 5 9 7 9 9 8 142 820

20 Pecánek Radim TJ Dukla Praha 4 8 8 5 8 X 8 6 5 8 6 7 8 9 4 7 6 7 7 7 138 776 20

21 Hajšman Petr PSC Plzeň 6 6 7 8 5 8 8 6 8 6 4 8 8 8 6 9 6 4 7 8 136 784

22 Soukupová Nela Spartak Hořovice 9 6 5 5 7 6 8 9 7 8 8 8 8 7 8 5 8 7 2 5 136 784

23 Horák Jakub PSC Plzeň 8 8 6 6 5 6 7 7 7 8 5 8 8 7 5 9 6 8 5 6 135 778

24 Haufová Sofia TJ Kralupy 6 7 9 9 8 1 8 5 5 8 8 6 9 6 9 4 8 8 5 6 135 778

25 Hauptmann Marek TJ Dukla Praha 9 2 1 3 9 9 7 6 8 8 8 6 X 7 7 7 6 6 5 9 133 766

26 Klíma Ladislav Matyáš TJ Dukla Praha 9 7 9 0 0 7 8 8 8 6 7 8 X 7 5 X 8 6 8 1 132 760

27 Zavoralová Anežka TJ Kralupy 8 2 X 5 6 5 8 5 5 8 8 7 8 8 4 5 9 9 7 4 131 754

28 Šitra Vojtěch SK PORTHOS 7 9 8 4 7 6 8 7 8 2 4 4 6 9 7 8 4 7 7 9 131 754

29 Lichtenbergová Zuzana VSK ČVUT Praha X 8 3 7 8 3 9 6 4 0 9 9 7 7 8 9 3 9 6 5 130 748

30 Ružička Vojtěch VSK ČVUT Praha 7 7 3 6 9 5 8 9 8 3 3 9 7 8 8 X 5 6 4 4 129 742

31 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 8 6 8 3 6 7 7 8 4 6 5 7 9 9 8 7 5 3 8 5 129 742

32 Foltýn Jan PSC Plzeň X 7 5 5 8 7 6 5 5 3 8 6 8 7 5 8 5 4 9 7 128 736

33 Veselá Daniela SK PORTHOS 7 3 6 3 8 8 5 4 9 7 3 8 6 9 3 8 8 9 5 8 127 710 20

34 Navarová Eliška Spartak Hořovice 8 9 8 5 4 7 5 6 3 6 6 8 9 5 8 6 5 6 6 6 126 724

35 Malý Karel TJ Dukla Praha 3 6 6 2 5 8 8 5 5 8 4 7 7 4 4 7 9 9 9 8 124 692 20

36 Dardová Nikola Spartak Hořovice 8 3 3 2 8 9 9 7 9 4 4 4 8 7 7 7 7 7 3 8 124 712

37 Váňa Petr TJ Kralupy 7 7 8 4 0 9 7 6 3 8 8 9 7 8 5 1 3 9 2 9 120 688

38 Čechová Ema Spartak Hořovice 5 5 6 7 8 6 6 5 5 6 8 6 7 8 9 8 6 2 7 0 120 688

39 Čaněk Tomáš MP KK výstavby 5 7 6 3 7 5 8 6 7 7 6 5 4 4 8 6 5 5 6 4 114 652

40 Šimsová Johanka PSC Plzeň 2 6 7 9 0 7 4 3 8 5 3 5 3 6 8 6 7 7 9 8 113 646

41 Manďáková Alžběta TJ Dukla Praha 3 6 9 7 8 9 6 6 5 6 5 2 5 7 4 3 6 6 2 8 113 626 20

42 Čorba Adam SK PORTHOS 2 4 7 6 7 7 4 3 3 7 5 3 7 9 7 0 6 4 0 7 98 556

43 Šimková Edita TJ Kralupy 7 8 0 9 7 6 6 6 8 4 1 1 8 3 4 1 5 1 1 3 89 502

44 Šimečková Kateřina VSK ČVUT Praha 5 5 6 6 5 4 6 9 0 0 5 3 3 2 3 9 0 X 5 0 86 484

45 Majstryszin Aleš LSK Frýdek-Místek 3 8 3 7 5 1 3 4 6 7 X 2 5 9 1 0 1 0 6 5 86 484

46 Zmrzlý Kvido TJ Dukla Praha 7 6 5 8 0 0 4 6 2 5 8 4 3 8 2 7 3 6 2 0 86 484

47 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

48 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

49 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

50 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

51 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

52 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

53 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

54 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

55 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0
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čas V Z čas V Z čas V Z čas V Z

1 Abrahámová Anežka Spartak Hořovice 31,9 13 5 27,4 11 5 21,4 10 5 0 0 0 80,61 1:20,61

2 Amazouzová Ema TJ Kralupy 20,1 9 5 44,9 20 5 50 18 4 0 0 0 114,97 1:54,97

3 Angelov Ivilin TJ Kralupy 20 7 5 28,2 8 5 50 15 4 0 0 0 98,14 1:38,14

4 Bauer Jiři TJ Dukla Praha 14,3 8 5 16,8 8 5 16,8 9 5 9,77 6 5 57,65 0:57,65

5 Bell Tristen SP Rožnov 10,5 6 5 15 8 5 7,94 5 5 15,1 8 5 48,55 0:48,55

6 Čiperová Alžběta TJ Kralupy 20,7 8 5 46,7 17 5 26,5 10 5 0 0 0 93,81 1:33,81

7 Dáňa Vojtěch TJ LARS Kladno 21,7 12 5 17,4 10 5 17 10 5 13,7 8 5 69,75 1:09,75

8 Doležálková Viktorie TJ Kralupy 13,2 7 5 34,1 16 5 26 12 5 23,7 9 5 97,01 1:37,01

9 Dvořáček Jindřich VSK ČVUT Praha 18,1 7 5 41,6 14 5 25,6 9 5 0 0 0 85,32 1:25,32

10 Fiedor Michal TJ Dukla Praha 12,8 8 5 12,6 8 5 16,7 10 5 0 0 0 42,05 0:42,05

11 Frydrych Michal MP KK výstavby 23,8 9 5 23 9 5 23,7 9 5 0 0 0 70,56 1:10,56

12 Fučík Karel MP KK výstavby 11 6 5 11,9 6 5 16,2 8 5 14,3 7 5 53,38 0:53,38

13 Fučíková Marie MP KK výstavby 10,2 6 5 8,57 5 5 10,6 6 5 0 0 0 29,3 0:29,30

14 Grünerová Michaela TJ Dukla Praha 20,9 9 5 37,2 16 5 22,2 10 5 0 0 0 80,26 1:20,26

15 Hartmanová Barbora TJ Dukla Praha 22,4 9 5 16,3 7 5 10,3 5 5 40,9 15 5 89,85 1:29,85

16 Hlaváčková Lucie TJ Dukla Praha 16,2 6 5 30,2 10 5 17,5 6 5 0 0 0 63,95 1:03,95

17 Jančík Filip SC Bystřice 16,6 7 5 19,5 8 5 22,2 9 5 50 18 4 108,22 1:48,22

18 Kotzianová Bibiana SC Bystřice 15,8 6 5 29,9 10 5 31,4 9 5 25,1 8 5 102,1 1:42,10

19 Koželuh Adam Spartak Hořovice 17,9 9 5 31,3 13 5 36,2 15 5 25 9 5 110,28 1:50,28

20 Křečková Naďa Spartak Hořovice 14,1 6 5 47,6 16 5 26,9 9 5 0 0 0 88,66 1:28,66

21 Lancová Kristýna LSK Frýdek-Místek 26,1 10 5 50 15 3 50 12 3 0 0 0 126,09 2:06,09

22 Nosek Jan Spartak Hořovice 11,7 6 5 49,2 20 5 22,8 10 5 0 0 0 83,68 1:23,68

23 Pajtl Matěj SC Bystřice 12,8 6 5 15,4 7 5 17,5 8 5 15,5 7 5 61,2 1:01,20

24 Pařízek Tobiáš MP KK výstavby 11,4 7 5 19 11 5 14,7 9 5 7,03 5 5 52,14 0:52,14

25 Pitrmanová Kateřina TJ Kralupy 10,8 5 5 19,4 8 5 28,7 11 5 0 0 0 58,9 0:58,90

26 Plátek Daniel MP KK výstavby 20,8 10 5 16,1 8 5 23,9 11 5 26,5 12 5 87,24 1:27,24

27 Rodová Eliška TJ LARS Kladno 50 15 2 17,3 8 5 25,2 10 5 27,8 12 5 120,21 2:00,21

28 Ryška Jonáš LSK Frýdek-Místek 50 14 2 36,6 13 5 50 18 4 0 0 0 136,63 2:16,63

29 Schöppel Karel VSK ČVUT Praha 28,2 14 5 27,3 14 5 19,9 10 5 0 0 0 75,32 1:15,32

30 Sladký Matěj PSC Plzeň 15,7 6 5 33,8 13 5 27 11 5 0 0 0 76,39 1:16,39

31 Slováková Linda TJ Dukla Praha 14,9 7 5 16,3 8 5 16,4 7 5 14,1 6 5 61,6 1:01,60

32 Studénková Anna LSK Frýdek-Místek 16,9 7 5 42,6 17 5 16,3 7 5 0 0 0 75,86 1:15,86

33 Švarc Kryštof TJ Dukla Praha 14,5 9 5 15,1 9 5 7,09 5 5 0 0 0 36,73 0:36,73

34 Trojanová Kristýna TJ Dukla Praha 10,5 6 5 9,93 6 5 20,3 11 5 23 11 5 63,77 1:03,77

35 Váňová Kateřina TJ Kralupy 24,8 10 5 21 10 5 28,4 13 5 0 0 0 74,18 1:14,18

36 Vavřičková Martina Spartak Hořovice 48,6 18 5 50 15 3 50 16 3 0 0 0 148,64 2:28,64

37 Vítkovič Patrik SC Bystřice 31,9 12 5 36,3 12 5 44,8 15 5 0 0 0 112,85 1:52,85

38 Vojtová Dominika TJ Kralupy 26,3 10 5 24,9 10 5 30,5 11 5 50 12 3 131,59 2:11,59

39 Zeman Jakub TJ Dukla Praha 11,9 6 5 13 6 5 31 13 5 22,7 9 5 78,63 1:18,63

40 Žálková Vanda LSK Frýdek-Místek 15,4 7 5 28,6 12 5 30,5 11 5 29,9 12 5 104,37 1:44,37

41

42 0 0:00,00

43 0 0:00,00

44 0 0:00,00

45 0 0:00,00

46 0 0:00,00

47 0 0:00,00

48 0 0:00,00

49 0 0:00,00

50 0 0:00,00

51 0 0:00,00

52 0 0:00,00

53 0 0:00,00

54 0 0:00,00

55 0 0:00,00

56 0 0:00,00

57 0 0:00,00

58 0 0:00,00

59 0 0:00,00

60 0 0:00,00

61 0 0:00,00
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Cena města Kralupy nad Vltavou    -    ŠERM - ŽENY

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Kralupy nad Vltavou / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     13.06.2020

NameRank V / D PointsClub Birth Pen.

TROJANOVA Kristyna  1 28/4  292TJ Dukla Praha 1999

HARTMANOVA Barbora  2 24/8  264TJ Dukla Praha 2002

STUDENKOVA Anna  3 21/11  243LSK Frýdek-Místek 2005

VOJTOVA Dominika  4 19/13  229TJ Kralupy 2003

LANCOVA Kristyna  5 18/14  222LSK Frýdek-Místek 2004

VÁŇOVÁ Kateřina  6 17/15  215TJ Kralupy 2005

KOTZIANOVA Bibiana  7 17/15  215SC Bystřice 2002

SLOVÁKOVÁ Linda  8 17/15  215TJ Dukla Praha 2001

RODOVA Eliska  9 15/17  201TJ LARS Kladno 2003

DOLEZALKOVA Viktorie 15/17  201TJ Kralupy 2003

FUCIKOVA Marie 11 13/19  187MP KK výstavby 2004

CIPEROVA Alzbeta 13/19  187TJ Kralupy 2004

KRECKOVA Nada 13 13/19  187Spartak Hořovice 2004

ZALKOVA Vanda 14 12/20  180LSK Frýdek-Místek 2003

PITRMANOVA Katerina 12/20  180TJ Kralupy 2004

AMAZOUZOVA Ema 16 11/21  173TJ Kralupy 2005

GRÜNEROVA Michaela 17 7/25  145TJ Dukla Praha 2004

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.24.1 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



Birth

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17Club V / D Point

Cena města Kralupy nad Vltavou    -    ŠERM - ŽENY
Kralupy nad Vltavou / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     13.06.2020

2002KOTZIANOVA Bibiana X 0 1 1 0 2 2 2 1 1 0 0 2 2 1 0 2 1SC Bystřice 17/15  215
2004KRECKOVA Nada 2 X 0 0 0 2 2 1 1 0 0 0 1 2 1 1 0 2Spartak 13/19  187
2003DOLEZALKOVA Viktorie 1 2 X 1 1 1 1 0 1 0 2 0 1 0 2 2 0 3TJ Kralupy 15/17  201
2003VOJTOVA Dominika 1 2 1 X 0 1 1 1 1 2 1 0 2 2 2 1 1 4TJ Kralupy 19/13  229
1999TROJANOVA Kristyna 2 2 1 2 X 1 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 5TJ Dukla Praha 28/4  292
2001SLOVÁKOVÁ Linda 0 0 1 1 1 X 1 2 2 1 1 2 2 1 1 0 1 6TJ Dukla Praha 17/15  215
2003RODOVA Eliska 0 0 1 1 0 1 X 2 0 2 1 0 1 2 1 2 1 7TJ LARS Kladno 15/17  201
2003ZALKOVA Vanda 0 1 2 1 0 0 0 X 2 1 1 1 1 0 1 0 1 8LSK 12/20  180
2004LANCOVA Kristyna 1 1 1 1 2 0 2 0 X 1 2 1 1 1 2 0 2 9LSK 18/14  222
2004CIPEROVA Alzbeta 1 2 2 0 0 1 0 1 1 X 0 0 1 1 1 1 110TJ Kralupy 13/19  187
2005VÁŇOVÁ Kateřina 2 2 0 1 0 1 1 1 0 2 X 1 2 1 1 0 211TJ Kralupy 17/15  215
2002HARTMANOVA Barbora 2 2 2 2 0 0 2 1 1 2 1 X 2 2 1 2 212TJ Dukla Praha 24/8  264
2004GRÜNEROVA Michaela 0 1 1 0 0 0 1 1 1 1 0 0 X 1 0 0 013TJ Dukla Praha 7/25  145
2005AMAZOUZOVA Ema 0 0 2 0 0 1 0 2 1 1 1 0 1 X 1 0 114TJ Kralupy 11/21  173
2004PITRMANOVA Katerina 1 1 0 0 0 1 1 1 0 1 1 1 2 1 X 0 115TJ Kralupy 12/20  180
2005STUDENKOVA Anna 2 1 0 1 0 2 0 2 2 1 2 0 2 2 2 X 216LSK 21/11  243
2004FUCIKOVA Marie 0 2 2 1 0 1 1 1 0 1 0 0 2 1 1 0 X17MP KK výstavby 13/19  187

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.24.1 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



Cena města Kralupy nad Vltavou    -    ŠERM - MUŽI

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Kralupy nad Vltavou / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     13.06.2020

NameRank V / D PointsClub Birth Pen.

PARIZEK Tobias  1 23/7  264MP KK výstavby 2003

PLATEK Daniel  2 21/9  250MP KK výstavby 1999

SURMA Stepan  3 18/12  229LSK Frýdek-Místek 2004

DANA Vojtech  4 18/12  229TJ LARS Kladno 2002

BELL Tristen  5 17/13  222SP Rožnov 2001

BAUER Jiri 17/13  222TJ Dukla Praha 2002

ZEMAN Jakub  7 16/14  215TJ Dukla Praha 2001

PAJTL Matej  8 15/15  208SC Bystřice 2002

RYSKA Jonas  9 15/15  208LSK Frýdek-Místek 2004

SVOBODA Bohumil Jiri 10 15/15  208MP KK výstavby 2003

FIEDOR Michal 11 14/16  201TJ Dukla Praha 2004

JANCIK Filip 12 13/17  194SC Bystřice 2003

DVORACEK Jindrich 13/17  194VSK ČVUT Praha 2004

NOSEK Jan 14 12/18  187Spartak Hořovice 2004

FUCIK Karel 15 9/21  166MP KK výstavby 2002

KOZELUH Adam 16 4/26  131Spartak Hořovice 2003

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.24.1 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS
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Cena města Kralupy nad Vltavou    -    ŠERM - MUŽI
Kralupy nad Vltavou / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     13.06.2020

2002DANA Vojtech X 2 2 0 2 0 1 0 2 1 1 1 0 2 2 2 1TJ LARS Kladno 18/12  229
2004DVORACEK Jindrich 0 X 0 0 0 2 1 1 1 1 2 1 0 1 2 1 2VSK ČVUT 13/17  194
1999PLATEK Daniel 0 2 X 1 2 0 1 1 2 1 1 2 2 2 2 2 3MP KK výstavby 21/9  250
2002FUCIK Karel 2 2 1 X 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 2 4MP KK výstavby 9/21  166
2001ZEMAN Jakub 0 2 0 2 X 1 1 0 2 1 1 2 1 0 2 1 5TJ Dukla Praha 16/14  215
2002BAUER Jiri 2 0 2 2 1 X 0 2 1 2 1 0 0 1 1 2 6TJ Dukla Praha 17/13  222
2004RYSKA Jonas 1 1 1 2 1 2 X 0 1 0 1 1 0 1 2 1 7LSK 15/15  208
2004SURMA Stepan 2 1 1 1 2 0 2 X 1 2 0 2 0 1 2 1 8LSK 18/12  229
2002PAJTL Matej 0 1 0 2 0 1 1 1 X 1 1 1 1 2 2 1 9SC Bystřice 15/15  208
2003JANCIK Filip 1 1 1 1 1 0 2 0 1 X 0 1 0 1 2 110SC Bystřice 13/17  194
2001BELL Tristen 1 0 1 2 1 1 1 2 1 2 X 1 0 1 2 111SP Rožnov 17/13  222
2004FIEDOR Michal 1 1 0 2 0 2 1 0 1 1 1 X 1 0 2 112TJ Dukla Praha 14/16  201
2003PARIZEK Tobias 2 2 0 2 1 2 2 2 1 2 2 1 X 2 1 113MP KK výstavby 23/7  264
2003SVOBODA Bohumil Jiri 0 1 0 2 2 1 1 1 0 1 1 2 0 X 2 114MP KK výstavby 15/15  208
2003KOZELUH Adam 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 X 015Spartak 4/26  131
2004NOSEK Jan 0 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 2 X16Spartak 12/18  187

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.24.1 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS


